GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2023

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE COLATINA-ES

INDICAÇÃO:  Ilmo. Sr. João Paulo Calixto da Silva, Secretário Municipal de Obras de

Colatina - ES

ASSUNTO: Solicitando que seja feito os reparos e acabamentos, para nivelamento

dos bueiros na subida do bairro São Miguel.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois os mesmos estão

abaixo do nível asfáltica, e poderá ocorrer acidentes.

Sala das Sessões

Em, 26 de junho de 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003600360032003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 27/07/2023 13:22

Checksum: E5757598DDDC27DD406E3B75B97141271D616DE4ACA87DBC21E0488146F31F92

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.